

COMUNE DI CASTELNOVO BARIANO

via Municipale, 1 PROVINCIA DI ROVIGO P.I.—C.F. 00200150290 C.A.P. 45030 — Tel. 0425 81281 — Fax 0425 81532 E-Mail:segreteria@comune.castelnovobariano.ro.it — Sito Web:www.comune.castelnovobariano.ro.it

DICHIARAZIONE

DI MANCANZA CAUSE OSTATIVE ALLA NOMINA A CONSIGLIERE COMUNALE

Il sottoscritto Fin Paolo nato a Castelnovo Bariano il 24/9/1957, residente a Castelnovo Bariano, in via Cristoforo da Montecchio, 60, codice fiscale: FNIPLA57P24C215P;

In relazione alle disposizioni di cui al digs n. 267/2000 e digs n. 235/2012, concernenti le cause di incandidabilità, ineleggibilità ed incompatibilità per l'assunzione della carica di consigliere comunale,

DICHIARA

NON sussistere a proprio carico alcuna delle cause ostative alla nomina a consigliere comunale del Comune di Castelnovo Bariano, di cui al digs 18-08-2000 n. 267, parte I/ Tit. III /capo II/ artt. da 55 a 67, ed al digs 31-12-2012 n. 235, capo IV e capo V artt. da 10 a 17.

In fede

Castelnovo Bariano, lì 8/7/2019

Firma